Муниципальное  образование
Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской  области

Совет депутатов

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(   восьмое  заседание   второго  созыва )

от 15/02/2010 г   №  25
«Об изменении ст. 2 решения Совета депутатов

МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области № 12 от 04.12.2009 года

«О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

 Ленинградской области № 105 от 22 12.2008 года»

«О бюджете МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

 на 2009 год и плановый период

2010 и 2011 годы».

На основании Протеста прокуратуры Волосовского района Ленинградской области  № 01-17/10 от 21.01.2010 года «Об изменении ст. 2 решения Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 04.12.2009 года № 12 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 22.12.2008 года № 105 «О бюджете МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годы»,  Совет депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области решил:
Ст. 2 изложить в следующей редакции:

 «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Бегуницкий вестник».

[image: image1.png]— ne Yo

/ G o NOCEn,
£ e,““gw e
<

B.B.laBbinenko

PAGE
2